ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
16.04.2014 г. № 10/14

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123

Председатель Совета - Петрова Т.А.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 16.04.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Петровой Т.А. от

11.04.2014 г. № 01-15/424 в соответствии с пунктом 7.4 Положения о Совете
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Строители Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета
Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы четверо, что составляет
80% от общего числа членов Совета Партнерства. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

2. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О приеме юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, подавших заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации
НП «Строители Урала»
РЕШИЛИ:

Принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Строители Урала» в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства,
следующих юридических лиц:

№ Полное наименование ИНН/ ОГРН
1. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

производственное объединение «Омега»
5904142784/

1065904102428
2. Общество с ограниченной ответственностью

«Электросетьсервис»
4501190960/

1144501000423
3. Общество с ограниченной ответственностью «Билдер» 4501112351/

1054500001434

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдаче членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала» свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
РЕШИЛИ:

Выдать свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам
Партнерства, внесшим взнос в компенсационный фонд в размере 300 000 (триста тысяч)
рублей:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Научно-производственное объединение «Омега»

5904142784 14590908-
16042014-00

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Электросетьсервис»

4501190960 14450909-
16042014-00

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Билдер»

4501112351 14450910-
16042014-00

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации
НП «Строители Урала»
РЕШИЛИ:

3.1. Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«НЕФТЕХИМЗАВОДМОНТАЖ»

7206026478 14720216-
28012010-04

2. Общество с ограниченной ответственностью
Компания «АРСИС»

7202186390 14720283-
18022010-03

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Холдинговая компания «ТеплоГазИнжиниринг»

7204159465 14720639-
11112010-01

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Мехстрой»

6672340390 14550811-
01022012-04

3.2. Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства, внесших дополнительный взнос в компенсационный фонд в
размере 200 000 (двести тысяч) рублей (суммарный взнос составляет 500 000 (пятьсот тысяч)
рублей) и планирующих осуществлять организацию работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей:

2

№ Полное наименование ИНН
№ свидетельства

о допуске
1. Общество с ограниченной ответственностью

«Многопрофильная компания «Статус»
7202153242 14720218-

03022010-04
2. Муниципальное предприятие «Эксплуатационная

генерирующая компания» муниципального
образования городское поселение Приобье

8614008285 14860902-
12022014-01

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

'

/

Председатель Т.А. Петрова